様式３

誓 約 書

  貴組合において「ＮＯＳＡＩ獣医インターンシップ事業」に基づく実習を受けるにあたり、

下記のとおり誓約いたします。

記

１．「ＮＯＳＡＩ獣医インターンシップ事業実施要領」に基づき研修に専念します。

２．新型コロナウイルス感染症対策として、新しい生活様式を順守し健康記録を提出します。

また、NOSAI 宮崎が用意する「簡易抗原検査キット」による検査結果を提出します。

３．貴組合の器物、施設等を破損した場合は、一切の弁済の責を負います。

４．研修期間中の全ての被災事故（交通事故・感染症を含む）に係る損害については、

すべて自らの負担とし、貴組合には一切迷惑をかけません。

５．次に示される情報（以下、「秘密情報」という）について、貴組合において厳格に管理

されている重要な営業秘密であることを認識し、研修期間中および研修後において、開

示、漏洩、もしくは使用しません。

（１）組合員の住所、氏名、連絡先に関する情報

（２）貴組合と組合員との契約内容、診療料金および診療履歴に関する情報

（３）以上のほか、貴組合が特に秘密保持対象として指定した情報

宮崎県農業共済組合長 殿

                         令和   年   月   日

                  研修者 住所

                      氏名

 保証人 住所

                      氏名